

Vragen vergaderstukken gemeenteraad Ridderkerk

Algemene informatie
• Vragensteller: R.M. Kooijman, ChristenUnie

• Onderwerp/vergaderstuk: Nota Evenementenbeleid 2023

• Vergaderdatum: 30 november 2023

• Portefeuillehouder: F. Stip

• Datum indiening vraag: 29 november 2023

• Datum ontvangst antwoord: 30 november 2023

Vragen en antwoorden

Vraag 1

In het Raadsvoorstel is aangegeven dat de vigerende nota Evenementenbeleid 2011 is verouderd en derhalve is ingetrokken door het college. Waarom is niet gewacht met het vaststellen van de

nieuwe nota?

Antwoord 1

Het collegebesluit d.d. 14-11-2023 hieromtrent betreft als volgt: “De nota evenementenbeleid uit

2011 in te trekken, onder de voorwaarde dat de raad de nota Evenementenbeleid 2023

vaststelt.”.

Vraag 2

Hoe is het thema inclusiviteit (dat evenementen toegankelijk zijn voor mensen met een beperking)

geborgd in deze nota?

Antwoord 2

We vragen aandacht voor evenementen voor uiteenlopende doelgroepen. Daarnaast wordt de toegankelijkheid van een evenement getoetst bij de vergunningaanvraag.
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